
Peter var fungerende formand og bød velkommen i 3F Skagerak’s lokaler i Hjørring. Her blev der vanen 
tro disket op med morgenbrød, grønlandske rundstykker og Fernet Branca.

Efter et intenst kampvalg endte det med Carsten som ordstyrer og generalforsamlingen gik slag i slag.
Det internationale hjørne bød denne gang på hele tre drikke. En pæn, og måske lidt for rosende, 
beskrivelse af varene kunne være at de var af “svingende kvalitet”.

Generalforsamlingen bød desuden på en diskussion vedrørende vores nye virke som kendisser og 
hvordan dette bør håndteres.

Jesper påtog sig rollen som formand til næste arrangement. Det bliver helt sikkert godt!

For den er godt og grundig død.

Bjesklauget blev efter generalforsamlingen smidt ind i bussen, som vanen tro med Jonas som chauffør. Der 
skulle nu leges Robin Hood! Bjesklauget fik en introduktion til jagt med bue og hvad det vil sige at gå på jagt 
med en bue. Der blev skudt på mål med både compound buer og traditionelle buer.

Man kunne godt fornemme at det ikke var første gang at Bjesklauget prøvede kræfter med bueskydning, for 
på trods af den imponerende distance, var det ganske få pile der endte på nabomarken.

Efterår 2022

Generalforsamling

Hvad siger en ræv? Ikke en skid!

Af Nicklas Andersen
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Velkommen til Daniel
Stort tillykke til Daniel Korsholt som efter 3 gange som gæst, nu kunne bydes velkommen i Bjesk-
lauget – Aqua Vita som officielt medlem. Daniel påtager sig derved den ærefyldte opgave at fremme 
bjeskens udbredelse.



Konkurrencen
Konkurrencen løb af stablen hos Ergonomic Solutions i Nørresundby hvor Bjesklauget 
endnu en gang imponerede med et særdeles stærkt felt af bjeske. Der blev smagt, 
duftet og gættet på ingredienser.

Claus løb af med sejren og kunne kalde sig vinderen af konkurrencen efterår 2022. 

Formanden selv, Peter, tog fighterpokalen.

Stort tillykke til begge!

Fast Eddie’s og Kystens Perle
Næste stop var Fast Eddie’s i Aalborg hvor Bjesklauget for alvor fik mulighed for at vise præcis hvor dygtige vi er til Billiard! Eller 
hedder det Pool? Dygtige var vi i hvert fald!

Der blev stødt kugler og drukket bajere i lange baner inden turen gik videre til Kystens Perle hvor der ventede et godt gedigent 
måltid til det efterhånden noget sultne Bjesklaug. 

Afsked med Carsten Andersen
Carsten Andersen valgte desværre at træde ud af Bjesklauget. Carsten var en af stifterne af Bjesklauget og har derfor været en 
naturlig stor del af lauget. Især Carsten’s gode humør og store erfaring i bjesk vil blive savnet. Der skal lyde et kæmpe tak til Carsten 
for hans tid og bidrag i Bjesklauget. Mon ikke vi ses igen!
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Ud på floor!
Aftenen blev afsluttet med højt humør på QBar i Aalborg hvor der blev danset, drukket og skrålet med for fulde røst. Der skal lyde 
et stort tak til formanden, Peter, som havde planlagt og eksekveret en særdeles fremragende dag! Da QBar var tømt for sprut blev 
de resterende medlemmer hentet af Jonas og kørt hjem i seng.

Bjesklauget mødes igen 1. April 2023.


